ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2018г.			г.Курск			       № 36-3-263

О согласовании участия муниципального района
«Курский район» Курской области
в межмуниципальном сотрудничестве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, в целях объединения финансовых средств, материальных и иных ресурсов для решения вопросов местного значения Представительное Собрание Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Согласовать участие муниципального района «Курский район» Курской области в межмуниципальном сотрудничестве.
2. Согласовать заключение Соглашения между Администрацией города Курска и Администрацией Курского района Курской области о создании и совместном развитии агломерации на территории муниципальных образований.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного
Собрания Курского района Курской области                                А.Н. Пашутин